
 
 
ЗДРАВСТВЕНИ ЦЕНТАР ВРАЊЕ  
Јована Јанковића Лунге бр.1 
Број: 04-1476 
Датум: 09.05.2014.год. 
 

 
 
 
 
Предмет: појашњење конкурсне документације за јавну набавку добара – Санитетски материјал, ЈН 08/14, 
за коју је позив за подношење понуда објављен на Порталу јавних набавки, на Порталу „Сл. Гласника РС“ 
и базе прописа и интернет страници наручиоца 17.04.2014. г. 

 
 

На адресу наручиоца је 07.05.2014.г. примљен захтев за додатним информацијама или 
појашњењима конкурсне документације за јавну набавку добара – Санитетски материјал. 

 
Питање: У партији 132 тражено медицинско средство  - ставке 1 и 2 са наведеним називом Endopath и 
шифрама модела. На такав начин је тачно наведено име производа и предодређен и произвођач, тј. 
понуђач који може дати понуду за поменуту партију. Како Закон о Јавним Набавкама промовише 
постојање конкурентности и једнаких права понуђача сматрамо да поступак наручиоца није у складу са 
ЗЈН јер је ограничена конкурентност понуђача тј. на поменуту партију се може пријавити само један 
понуђач. 
Да ли наручилац може да изврши измену конкурсне документације и омогући да се за поменуту партију 
могу пријавити и други понуђачи који ће понудити иста средства од другог произвођача која су 
одговарајућа по спецификацији и намени само другог имена? 
 
Одговор: Врши се измена конкурсне документације тако што се додаје „или одговарајући“, брише се 
шифра модела а додаје се величина. 
 
Прилог: Исправљене стране конкурсне документације ( стр.29/289, 184/289 и 278/289) 
Напомена: Понуђачи ће уз понуду доставити исправљене стране конкурсне документације 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                            Образац бр. 1 
Ред. 
бр. 

 
Назив 

Број Решења 
из АЛИМС-а 

 
Произвођач 

Партија 128: Титанијумски клипсеви за лигирања   
1. Титанијумски клипс M-L 10 Clip Cartrige за M/L Clip Applicator (за 

лапароскопску операцију жучне кесе) а 109 комада 
  

 
Ред. 
бр. 

 
Назив 

Број Решења 
из АЛИМС-а 

 
Произвођач 

Партија 129: Крема и паста за заштиту коже и попуњавање 
неравнина око ануса претернатуралиса 

  

1. Крема за заштиту коже око анус претернатуралиса   
2. Паста за попуњавање неравнина око анус претернатуралиса   

                                                                                                                                
Ред. 
бр. 

 
Назив 

Број Решења 
из АЛИМС-а 

 
Произвођач 

Партија 130. Еластичне санитетске мрежице (грудни кош, 
кукови) 

  

1. Еластична санитетска мрежица за грудни кош и кукове, дужине 
25m у растегнутом стању, неличина 4 

  

2. Еластична санитетска мрежица за грудни кош и кукове, дужине 
25m у растегнутом стању, неличина 5 

  

3. Еластична санитетска мрежица за грудни кош и кукове, дужине 
25m у растегнутом стању, неличина 8 

  

 
Ред. 
бр. 

 
Назив 

Број Решења 
из АЛИМС-а 

 
Произвођач 

Партија 131. Тубулкус чарапе   
1. Тубулкус чарапе, величина S   
2. Тубулкус чарапе, величина M   
3. Тубулкус чарапе, величина L   
4. Тубулкус чарапе, величина XL   
5. Тубулкус чарапе, величина XXL   

 
Ред. 
бр. 

 
Назив 

Број Решења 
из АЛИМС-а 

 
Произвођач 

Партија 132. Пластични троакар сетови за једнократну 
употребу 

  

1. Пластични троакар сет за једнократну употребу ENDOPATH или 
одговарајући, 10 мм 

  

2. Пластични троакар сет за једнократну употребу ENDOPATH или 
одговарајући, 5 мм 

  

 
Ред. 
бр. 

 
Назив 

Број Решења 
из АЛИМС-а 

 
Произвођач 

Партија 133. Пластични аноскопи за једнократну употребу   
1. Пластични аноскоп за једнократну употребу   

                                                                                                                             
Ред. 
бр. 

 
Назив 

Број Решења 
из АЛИМС-а 

 
Произвођач 

Партија 134. I-гелови   
1. I -Гел за дете Тт=5-12kg   
2. I -Гел за дете Тт=10-25kg   

                                                                                                                       
                                                                                                                           М.П.  Потпис овлашћеног лица 

                                                                                                           ________________________ 
Конкурсна документација за јавну набавку добара – Санитетски материјал, ЈН 08/14 

страна 29/289 



       Образац бр. 2 
VII  ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 

Понуда за јавну набавку добара – Санитетски материјал, ЈН 08/14 
 

1) ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 
Назив понуђача  

Седиште и адреса понуђача  
Матични број  

ПИБ понуђача  
Име особе за контакт  

Електронска адреса понуђача  
Телефон /телефакс  

Број рачуна и назив банке  
Лице овлашћено за потписивање уговора  

 
2) НАЧИН ПОДНОШЕЊА ПОНУДЕ 

Начин подношења понуде (потребно заокружити): 
- са подизвођачем 
- самостално 
- заједничка понуда  

(навести називе свих подизвођача/учесника у 
заједничкој понуди) 

 
3) ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКE 

 
 
 

Ред. 
Бр. 

 
 
 

Назив добра 

 
 
 

Јединица 
мере 

 
 
 

Кол. 

ПОПУЊАВА ПОНУЂАЧ 

Цена по 
јединици 
мере, без 

ПДВ-а 

Вредност 
 без 

ПДВ-а 
(4х5) 

Произвођач 

1 2 3 4 5 6 7 
Партија 132. Пластични троакар сетови за једнократну употребу 

1. Пластични троакар сет за једнократну 
употребу ENDOPATH или одговарајући, 
10мм 

 
комад 

 
8 

   

2. Пластични троакар сет за једнократну 
употребу ENDOPATH или одговарајући, 
5мм 

 
комад 

 
8 

   

Укупна вредност партије, без обрачунатог ПДВ-а  
Укупна вредност партије, са обрачунатим ПДВ-ом  

Рок и начин плаћања 120 дана од дана испоруке добара 
Рок испоруке  

Место испоруке Ф-ко магацин наручиоца 
Време важења понуде 

(не може бити краће од 30 дана од дана отварања) 
 

 
 

                                                                                                М.П.                 Потпис овлашћеног лица 
                                                                                                                        _______________________ 

 
 
 
 
 
 

Конкурсна документација за јавну набавку добара – Санитетски материјал, ЈН 08/14 
страна 184/289



Образац бр. 6 
IX  ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ 

 
Број 
Парт 

Назив добра Јед. 
мере 

Кол. Јединична 
цена  

без ПДВ-а 

Проценат 
ПДВ-а 

Јединична 
цена 

са ПДВ-ом 

Укупна 
цена без 
ПДВ-а 

Укупна цена 
са ПДВ-ом 

Партија 128: Титанијумски клипсеви за лигирања 
1. Титанијумски клипс M-L 10 Clip Cartrige за M/L Clip 

Applicator (за лапароскопску операцију жучне кесе) а 109 
комада 

 
 

кутија 

 
 

8 

     

Партија 129: Крема и паста за заштиту коже и попуњавање неравнина око ануса претернатуралиса 
1. Крема за заштиту коже око анус претернатуралиса комад 15      
2. Паста за попуњавање неравнина око анус претернатуралиса комад 15      
Партија 130. Еластичне санитетске мрежице (грудни кош, кукови) 
1. Еластична санитетска мрежица за грудни кош и кукове, 

дужине 25m у растегнутом стању, неличина 4 
 
комад 

 
4 

     

2. Еластична санитетска мрежица за грудни кош и кукове, 
дужине 25m у растегнутом стању, неличина 5 

 
комад 

 
4 

     

3. Еластична санитетска мрежица за грудни кош и кукове, 
дужине 25m у растегнутом стању, неличина 8 

 
комад 

 
4 

     

Партија 131. Тубулкус чарапе 
1. Тубулкус чарапе, величина S пар 15      
2. Тубулкус чарапе, величина M пар 15      
3. Тубулкус чарапе, величина L пар 45      
4. Тубулкус чарапе, величина XL пар 30      
5. Тубулкус чарапе, величина XXL пар 15      
Партија 132. Пластични троакар сетови за једнократну употребу 
1. Пластични троакар сет за једнократну употребу 

ENDOPATH или одговарајући, 10мм 
 

комад 
 

8 
     

2. Пластични троакар сет за једнократну употребу 
ENDOPATH или одговарајући, 5мм 

 
комад 

 
8 

     

Партија 133. Пластични аноскопи за једнократну употребу 
1. Пластични аноскоп за једнократну употребу комад 8      

 
 

М.П.                 Потпис овлашћеног лица                                
________________________     

     
Конкурсна документација за јавну набавку добара – Санитетски материјал, ЈН 08/14 

страна 278/289 
 


